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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81322045B

2. Data e Regjistrimit 22/01/2018
3. Emri i Subjektit ItalianLAB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/01/2018
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Vaqarr PRUSH Rruga Prush,Nr. 13,  Zip.1041 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Linje konfeksioni (Fason), me Regjim te Perpunimit Aktiv 
(RPA). Stampim (serigrafi) Dhe qendisje te konfeksioneve te 
ndryshme te perpunuara apo gjysem te perpunuara, me 
regjim ose me kontrata nenkontraktimi.  Import-eksport me 
mjete personale ose te trete, fason, qepje, perpunim 
amballazhim etiketim veshmbathje, serigrafi, qendisje 
(ricamo), import materialesh gjysem te gateshem dhe eskport  
prodhimit final; Seleksionim krahu pune per nevojat brenda 
e jashte Shqiperise. Perpunimin e  materialeve dhe lendeve te 
para tekstile si  prerje, qepje, vendosje 
aksesoresh,etiketim,ambalazhim per cdo lloj lloj produkti ne 
sektorin e veshjeve per sherbimet fason me material te veta 
ose me lende te porositesit.
Francesco Piazzollla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/07/2020                Deri: 28/07/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FRANCESCO MARIAPiazzolla
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ItalianLAB
E-Mail: office@italianlab.net  
Telefon: 0697786380  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-634943-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-643790-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 23.01.2018 ku 
eshte vendosur: -  Shkarkimin e administratorit Francesco Maria Piazzolla dhe emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise Giovanni Martino Poli.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Giovanni Martino Poli")                      Nga data 
"23/01/2018             Ne daten "23/01/2023
eshte larguar administratori:            ("FRANCESCO MARIA Piazzolla")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285357-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E97B021D-CA9F-4D73-B886-104649614898
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89365278-9227-4BB1-8FC2-59104AE0CACC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=063F6D9F-73F5-4AAF-A9BC-AF41D04B7001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18A5A86A-3A2A-4289-BFEE-6C1E41E128AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A1A7EDA-77C1-423F-A110-EE54547C4B67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A1A7EDA-77C1-423F-A110-EE54547C4B67


3

Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-505848-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date 
30.04.2020 ku eshte vendosur: Ndryshimi I objektit te veprimtarise, deklarim I postes 
elektronike (e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("italianlabshpk@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Import-eksport me mjete personale ose te trete, fason, qepje, 
perpunim amballazhim etiketim veshmbathje, serigrafi, qendisje (ricamo),import 
materialesh gjysem te gateshem dhe eskport i prodhimit final; Seleksionim krahu pune per 
nevojat branda e jashte Shqiperise. Prodhimi,perpunimi,ambalazhimi dhe tregtimi i cdo 
lloj lende te pare,produkti e gjysem produkti te tekstileve e konfeksioneve,veshjeve te 
ndryshme, kepuce, me rregjim te perpunimit aktiv e pasiv etj. Perpunimin e materialeve 
dhe lendeve te para tekstile si prerje,qepje,vendosje aksesoresh,etiketim,ambalazhim per 
cdo lloj lloj produkti ne sektorin e veshjeve per sherbimet fason me material te veta ose me 
lende te porositesit. Tregtim me shumice dhe pakice. Mund te kryeje te gjitha veprimet mbi 
pasuri te luajteshme e te paluajteshme, financiare e tregtare qe i mendon te pershtateshme 
dhe te dobishme perfshi ketu marrjen e kredive, financimeve dhe dhenien e garacive reale, 
pjesmarrjen e drejteperdrejte ne shoqeri te tjera ose ndermarrje qe kane objekt analog, i 
ngjashem ose i lidhur me te veten, te themeluara ose duke u themeluar. Prodhimi veshje 
per burra/gra/femij si xhaketa, xhupa, dhe gjera te tilla si keto, pantallona te gjata/te 
shkurtera, fund dhe fustane, rroba, bluze te brendeshme dhe te jashme, jelek, pullover, 
triko, rroba banjoje, shalle te ndryshem, dorashka, veshje pune, dhe kemisha te prera dhe 
jo, dhe aksesor te nevojshem per fabrikim. Aplikimi i aksesorve si ,bulona, pastruese, 
lustrini, imitacionet e bizhuterive, pjese kembimi dhe stolite e punuar me dore ose stoli te 
gatshme per veshjet e te tjera. Aksesor veshjesh, mbi shajak, mbi objekte te llojeve te 
ndryshme, mbi canta ose pjese te cantave, dorashka, rripa dhe veshje kembesh te llojeve te 
ndryshme, dhe stolite e llojeve te ndryshme. Realizimin e kartinave termoadesive me pjese 
melatike, qelqi ose materialeve te tjera. Prodhim i pjeseve te kepuces. Shoqeria do te 
kryeje cdo aktivitet tregtar qe nuk ndalohet me ligj.   ")          u be            ("Linje 
konfeksioni (Fason), me Regjim te Perpunimit Aktiv (RPA). Stampim (serigrafi) Dhe 
qendisje te konfeksioneve te ndryshme te perpunuara apo gjysem te perpunuara, me 
regjim ose me kontrata nenkontraktimi.  Import-eksport me mjete personale ose te 
trete, fason, qepje, perpunim amballazhim etiketim veshmbathje, serigrafi, qendisje 
(ricamo), import materialesh gjysem te gateshem dhe eskport  prodhimit final; 
Seleksionim krahu pune per nevojat brenda e jashte Shqiperise. Perpunimin e  
materialeve dhe lendeve te para tekstile si  prerje, qepje, vendosje 
aksesoresh,etiketim,ambalazhim per cdo lloj lloj produkti ne sektorin e veshjeve per 
sherbimet fason me material te veta ose me lende te porositesit.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56847AA3-8C2F-41FA-93D5-085BE7885F5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2995E8C-9A35-4CAE-AF72-12445AE6569E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D552CC45-ADBC-4608-A0AD-55E218050A6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C5765FA-4BC7-475D-9AE3-87C294A061C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AB75587-6902-4A70-9F52-A47DF86382E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF407F26-1AEC-4C77-A0F3-EFC379AD66CF
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-565912-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

11/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-573934-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratës së shitjes së kuotave, Nr.3413 Rep, 
Nr.1481 Kol, datë 23.07.2020, për shitjen e 50% të kuotave që zotëron në shoqëri ortaku 
Giovanni Martino Poli në favor të ortakut tjetër të shoqërisë FRANCESCO MARIA 
Piazzolla. Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 28.07.2020, ku 
është vendosur: Ndryshim i administratorit të shoqërisë.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50,00"          u be            "100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Giovanni Martino Poli")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("FRANCESCO MARIA Piazzolla")                    , 
Vlera e Kontributit ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("FRANCESCO MARIA Piazzolla")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Francesco Piazzollla")                      Nga data 
"28/07/2020             Ne daten "28/07/2025
eshte larguar administratori:            ("Giovanni Martino Poli")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F0BF45D-E31F-48BF-9DC7-0B1D652D920B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F0BF45D-E31F-48BF-9DC7-0B1D652D920B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD6007E0-E5E6-4D80-9A9A-2709313B1804
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6871ED71-A864-4FCB-BA1C-A8DAFD542200
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE279125-8C1E-4A60-A0D2-4FFB61B4C6CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E8F555F-374E-4B55-A1DC-6536163E1B32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=244ACA24-091D-4C6E-8830-8539FDA386AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6F68629-54BC-4225-A8C5-A027AC536A73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B26E6C0-2FD5-40EF-BBCD-3A851431953E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B26E6C0-2FD5-40EF-BBCD-3A851431953E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E212684-2E1F-4324-944A-6367ABB4F38D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC92E9BC-1750-4D37-98D4-B5528EF36C01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BE242E2-C4F7-4E81-8678-D23FE82A6B2D
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06/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-682337-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I kerkeses date 1.4.2021 per ndryshim adrese emaili
E-Mail ishte            ("italianlabshpk@gmail.com")          u be            
("office@italianlab.net")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-763671-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci I vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Datë: 26/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1B32D8A-D143-402E-B666-31138EB568C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=958EB4DF-954D-4FBC-B148-35DA2F1BD6EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=958EB4DF-954D-4FBC-B148-35DA2F1BD6EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=861B2F43-4E6B-46BF-AD14-753C02508B0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89AFA3F5-5762-4F37-87F3-00185CF94FA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04C8EAFA-4F93-4D26-A96E-799E520AB75F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76204329-E624-4C86-BC3B-9014F70DDEEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D13FDBBC-B3B8-485C-9984-AD7FD4562BC3

